MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

COMUNICADO

Retificação nº 01 - Edital nº 17/2022/PROEX/IFG

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS PARA O PROJETO “IFG COMUNIDADE", APROVADO NO EDITAL DE EXTENSÃO

02/2022/PROEX

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições resolve ALTERAR o Edital nº 17/2022/PROEX/IFG nos seguintes termos:

No item 10 – Cronograma, onde lê-se:

10. DO CRONOGRAMA

Lançamento do Processo Seletivo 07/11/2022

Período de Inscrição 07/11/2022 a 20/11/2022

Entrevistas 22/11/2022 a 30/11/2022

Divulgação da Classificação Parcial 01/12/2022

Recursos 20/12/2022

Divulgação da Classificação Final 22/12/2022

Início de execução das atividades dos bolsistas 06/01/2023

Leia – se:

10. DO CRONOGRAMA

Lançamento do Processo Seletivo 07/11/2022

Período de Inscrição 07/11/2022 a 20/11/2022

Entrevistas 06/12/2022 a 09/12/2022

Divulgação da Classificação Parcial 12/12/2022

Recursos 12/12/2022 a 14/12/2022

Divulgação da Classificação Final 15/12/2022

Entrega da documentação dos bolsistas selecionados 20/12/2022

Início de execução das atividades dos bolsistas 16/01/2023

Goiânia, 30 de novembro de 2022.

	Documento assinado eletronicamente por: